
2023 年 4 月吉日 

お客様各位         

 

 

 

 

GW 出荷体制の変更のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

5/1(月)～5/2（火）運送会社減便に伴い 出荷締め日を変更致します。 

 

大変ご迷惑ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

最終出荷日 ：  4 月 28 日 （金） 

（翌日配達・中 1 日配達 含む） 

 

出荷開始：5 月 8 日（月） 
               

 

******ご注文は お早めに頂けますようにお願い申し上げます。****                                    

三洋ライフマテリアル株式会社 

接着事業部 

東京都千代田区神田小川町 2-1 3F 

ＴＥＬ：03-3518-2193 

ＦＡＸ：03-3518-2152 


